meam, et in ipsa laudábo eum. Appropriáte ad me indócti, et congregáte vos in domum disciplínae. Quid adhuc retardátis? et quid dicitis in his? ánimae vestrae sítiunt veheménter. Apérui os meum et locútus sum: Comparáte vobis sine argénto, et collum vestrum subjícite jugo, et suscípiat ánima vestra disciplínam: in próximo est enim inveníre eam. Vidéte óculis vestris, quia módicum laborávi, et invéni mihi multam réquiem. Assúmíte disciplínam in multo número argénti, et copiósus aurum possidéte in ea. Laetétur ánima vestra in misericórdia ejus, et non confundémini in laude ipsíus. Operámini opus vestrum ante tempus, et dabit vobis mercédem vestram in témpore suo.

Graduale. Is. 43, 5.

Ab oriénte addúcam semen tuum, et ab occidén- te congregábo te. V. ib., 2. Cum transieris per aquam, tecum ero; et flúmina non opérient te.

Allelúja, allelúja. V. Proverb. 21, 28. Vir obóediens loquétur victórias; et in domo ejus divítiae et glória. Allelúja.

neukáznění, shromažděte se v domě kázně. Co ještě meškáte a co namítáte? Duše vaše mají náramnou žízeň. Otvírám svá ústa a pravím: „Zjednejte ji sobě bez peněz, šíji svou poddejte jhu a nechať podrobí se duše vaše kázni; neboť je blízko, snadno ji najít. Vizte na vlastní oči, že málo jsem pracoval a našel jsem hojnost odpočinku. Získejte si kázní velikou částku stříbra a nabuďte množství zlata skrze ni. Vesel se duše vaše z milosrdenství Jeho a nebude vám se stydět za Jeho chválu. Dělejte svou práci zavčas, i dá vám vaši mzdu svým časem.“

Kéž bychom i my hledali pravou moudrost, abychom nemusili bloudit! Šťasten, kdo už ve svém mládí šel správnými cestami!

Stupňový zpěv. Is. 43, 5.

Od východu přivedu potomstvo tvé a od západu shromáždím tě. V. tamt 2. Když půjdeš vodami, budu s tebou; a řeky nepřikryjí tě.

Aleluja, aleluja. V. Přísl. 21, 28. Poslušný člověk bude mluviti o vítězství; a v domě jeho bude bohatství a sláva. Aleluja.

† Sequéntia sancti Evan-
gélii secúndum Matth. 14.

In illo témpore: Respón-
dens Petrus dixit: Dómi-
ne, si tu es, jube me ad
te venire super aquas. At
ipse ait: Veni. Et descén-
dens Petrus de navícula,
ambulávit super aquam,
ut veníret ad Jesum. Vi-
dens vero ventum váli-
dum, tímuit; et cum coe-
pisset mergi, clamávit, di-
cens: Dómine, salvum me
fac. Et continuo Jesus ex-
téndens manum, appre-
héndit eum, et ait illi:
Módicae fídei, quare du-
bitásti? et cum ascendís-
sent in navículam, cessávit
ventus. Qui autem in na-
vícula erant, venérunt et
adoravérunt eum dicétes:
Vere Fílius Dei es.